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Demandes des brevets belges déposées aupres de I'Office de la Propriété intellectuelle
Belgische octrooiaanvragen ingediend bij de Dienst voor de intellectuele Eigendom
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Belgian patent applications filed with the intellectual Property Office
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DEMANDES DES BREVETS BELGES DEPOSES AUPRES DE I°"OFFICE DE LA PROPRIETE

BELGISCHE OCTROOIAANVRAGEN

INGEDIEND BIJ DE DIENST VOOR DE

INTELLECTUELLE DU 01/11/2008 AU 30/11/2008
INTELLECTUELE EIGENDOM VAN 01/11/2008 TOT 30/11/2008

BELGISCHE ANMELDUNGEN FUR EIN ERFINDUNGSPATENT BEIM AMBT FUR GEISTIGES EIGENTUM VOM 01/11/2008 BIS 30/11/2008

BELGIAN PATENT APPLICATIONS FILED WITH THE

INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE FROM 01/11/2008 UNTIL 30/11/2008
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NO DEM

AANVR NR
200870597
200870598

200870599

200870600
200870601
200870602
200870603
200870604

200870605

200870606
200870607
200870608
200870609

200870610

200870611
200870612
200870613
200870614
200870615
200870616

200870617
200870618

200870619
200870620
200870621

200870622

200870623
200870624
200870625
200870626
200870627

NO/PUB
PUB/NR

TITULAIRE
TITULARIS

POTY JEAN
N.I.R. S.P.R.L.

POTY FREDERIC

D.B.I1. N.V.
D.B.I. N.V.
D.B.I1. N.V.

PERNEEL MARC
GROUP DADO 13 B.V.B.A.

RASSPA SYSTEMTECHNIK G.M.B.H. & CO.

COURTOIS LODEWIJK

DE RYCKER JUDITH

DE CEUSTER MARCEL

ALLIANCE LAUNDRY SYSTEMS LLC

DREDGING INTERNATIONAL

LEMMENS WILLEM;>VAN KERKHOVEN KOEN
S.A. >BECOFLEX

DE RYCKE STEFAN

DUC@ N.V.

S.A. >BECOFLEX

FLOORING INDUSTRIES LTD S.A.R.L.

WALS HOLDING B.V.
LUXILON INDUSTRIES N.V.

GOSSERT SERGE;>FRAITURE MARC
VAN DE CRAEN WILLY
S.A_>NETOPTIC

STRAUWEN MARIA GEORGE MARIE-FRANS

LEQUEUX BRUNO
PICANOL N.V.
DECIZIUM
DUYSENS ERIC
BODART ET GONAY

081103
081103

081103

081103
081103
081103
081104
081104

081103

081104
081106
081110
081107

081112

081112
081112
081112
081112
081112
081113

081113
081113

081114
081114
081114

081114

081114
081117
081117
081118
081118

COUVERTURE DE PISCINE.

SYSTEME DE DETECTION DE VOL DE PLAQUES D" IMMATRICULATION
OUR TOUT VEHICULE.

DISPOSITIF DE COMMANDE SANS FIL D"UNE COUVERTURE FLOTANTE
DE PISCINE.

VERBETERDE BEKISTINGSMACHINE.

BEKISTINGSMACHINE MET VERBETERDE POSITIONERING.
VERBETERDE WANDBEKLEDING VOOR EEN BEKISTINGSMACHINE.
PEPERKOEKPASTA.

WERKWIJZE EN SYSTEEM VOOR HET INTELLIGENT INDEXEREN VAN
DOCUMENTEN OF TEKSTEN IN EEN COMPLEXE DATABASE DOOR HET
VERMIJDEN VAN "RUIS™.

DISPOSITIF DE HACHOIR ET PROCEDE DE COUPE DE PRODUITS EN
FORME DE TIGES SUIVI D"UNE INSTALLATION DE REPARTITION EN
LARGUEUR.

ENERGIEBESPAREND VOERTUIG.

DUBBELHOOFDIG PINCET MET ASYMMETRISCH GEPLAATST HANDVAT.
CONTROLESYSTEEM VOOR INBRENGVOLGORDE VAN BANKBRIEFJES.
SYSTEME DE MACHINE A LINGE POUR UNE AUTOMATISATION ET UNE
COMMANDE DE PROCEDE AMELIORE.

SNIJKOP VOOR HET BAGGEREN VAN GROND EN WERKWIJZE VOOR HET
BAGGEREN MET BEHULP VAN DEZE SNIJKNOP.

SPANTOMHULSEL .

DISPOSITIF DE COUVERTURE D"UNE SURFACE.

VOERTUIG MET HEF- EN KIP MOGELIJKHEDEN.

STOP VOOR HET AFSLUITEN VAN EEN FLES.

DISPOSITIF DE COUVERTURE D"UNE SURFACE.

WERKWIJZEN VOOR HET VERVAARDIGEN VAN PANELEN EN PANEEL
HIERBIJ BEKOMEN.

VERPAKKINGSINRICHTING.

WERKWIJZE VOOR HET VERSPINNEN VAN POLYETHER-BLOK-AMIDESS,
EN VEZELS VOLGENS DEZE WERKWIJZE BEKOMEN, ALSOOK PRODUCTEN
MET DEZE VEZELS VERVAARDIGD.

STRUCTURE UNI OU BIDIMENSIONNELLE DE CONSTRUCTION.
POTKLEM.

PIECE DE JONCTION ENTRE DEUX CHARNIERES FEMELLES PAR PARTIE
DE LUNETTERIE.

KIT VAN STRANDHANDDOEK EN GEASSOCIEERDE ANKERINRICHTING,
HANDDOEKEN EN ANKERINICHTINGEN.

DISPOSITIF DE REHABILITATION.

LUCHTWEEFMACHINE.

PROCEDE POUR LA GENERATION D"UN VOYAGE.

PLAQUETTE D"APPUI MOBILE POUR MONTRE DE LUNETTES.

SYSTEME D"AMENEE D"AIR ET EVACUATION DE GAZ BRULES.



200870628
200870629

200870630
200870631
200870632
200870633

200870634

200870635

2008/0636

200870637
200870638
200870639
200870640
200870641
200870642

200870643
200870644
200870645
200870646

KHACHATRYAN ROBERT ; >KHACHATRYAN TIGRAN
KHACHATRYAN ROBERT ; >KHACHATRYAN TIGRAN

DIPYMAC LTD

BRELEC B.V.B.A.

JANS TRANSPORTEFFICIENTIE B.V.B.A.
REYNAERS ALUMINIUM N.V.

STANDAERT LIEVEN
STANDAERT LIEVEN
STANDAERT LIEVEN

DIPYMAC LTD
UNIBIND LTD
HEJL1 HAKIM
SAIDI DOHANED;>BEN KADDOUR ABDELWAHED
UNIBIND LTD
PASTUSZYNSKI1

DHOLLANDIA N.V.
ELIET N.V.
MANNAERT LUC
KLEIN ECKHARD

081119
081119

081121
081121
081121
081121

081124

081124

081124

081125
081125
081125
081125
081127
081128

081128
081128
081128
081128

PROCEDE DE PREPARATION DE CAVIAR MOU GRANULEUX.
DISPOSITIF DE PRODUCTION D"UN PRODUIT DE SUBSTITUTION DE
CAVIAR GRANULEUX.

INRICHTING EN WERKWIJZE VOOR HET SEQUENTIEEL BEDRUKKEN.
LICHTGELEIDER MET ZIJDELINGSE LICHTEXTRACTIE.

HULPMIDDEL VOOR HET KANTELEN VAN EEN VRACHTWAGENCABINE.
VERBETERD SAMENGESTELD PROFIEL VOOR HET KADER VAN EEN RAAM
OF DEUR.

DRAAGSTRUCTUUR VOOR EEN SEMI-RIGID LUCHTSCHIP MET MINIMALE
BELASTING VAN DE GASZAKKEN.

LUCHTSCHIP DAT IN ZIJN EIGEN ENERGIEBEHOEFTE VOORZIET MET
BEHULP VAN WINDGENERATOREN.

SYSTEEM VOOR HET VEILIG GEBRUIK VAN WATERSTOFGAS ALS
LIFTGAS IN LUCHTSCHEPEN.

MULTIFUNCTIONEEL TRANSPORTKADER.

PRESENTATIEMIDDEL .

GLACON PUBLICITAIRE.

TETIPOFIOUL.

INBINDELEMENT .

KIT MOBILE SOLAIRE QUI S"ADAPTE A TOUT TYPES DE CLACIERES
ET FRIGOS BOX.

VERBETERDE CASSETTELIFT VOOR MONTAGE OP EEN VOERTUIG.
VERSNIPPERAAR.

LADDERBEVEILIGING.

VORROCHTUNG ZUM HEBEN VON LASTEN.



